
СОГЛАСОВАНО: 

Ме,9,~ ~естра школы : 

~~ З.М. Темирова 

МБОУ <<СОШ а. Псаучье-Лахе имени Ге
роя России О.М. Карданова)) 

(наименование ОУ) 

№ 

о/о 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

МЕНЮ 

на 20.05.2023 г. 
(дата) 

Наименование блюда 

Суп картофельный с макарою1ыми 

изделиями 

Курица в сметанном соусе 

Каша гречневая рассыпчатая 

Компот из сухофруктов 

Хлеб mпеничный 

Выход 

(гр) 

200 

70/50 

150 

200 

75 
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